UNIVERSITETI | PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”
Fakulteti i Filologjise

Dega Gjuhé dhe Letérsi Shqipe

Lénda: Folklor dhe etnologji

Afati i prillit 2020

Kaluan:

1. Emirjeta Bytyqi

Konsultimet: 09.06.2020, ora 10:00

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra



